

Årsredovisning
för
FP Badrumsspecialisten AB
556994-5891

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FP Badrumsspecialisten AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *13/7* 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg *13/7* 2023

Magnus Ternström



Årsredovisning

för

FP Badrumsspecialisten AB

556994-5891

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för FP Badrumsspecialisten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggsektorn från idé till färdig byggnad. Allt från byggservice till ny-, till- och ombyggnad, rivning, sanering och städning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av ett större kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24 783	16 066	14 446	14 294
Resultat efter finansiella poster	477	-278	1 021	216
Soliditet (%)	42	46	58	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 489 780	-277 933	2 261 847
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-277 933	277 933	0
Årets resultat			407 581	407 581
Belopp vid årets utgång	50 000	2 211 847	407 581	2 669 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 211 848
årets vinst	407 581
	2 619 429
disponeras så att i ny räkning överföres	2 619 429
	2 619 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 782 784	16 065 565
Övriga rörelseintäkter		460 549	307 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 243 333	16 373 481
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 684 302	-6 011 224
Övriga externa kostnader		-2 918 466	-2 515 510
Personalkostnader	2	-10 053 633	-7 951 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 138	-105 493
Övriga rörelsekostnader		0	-60 000
Summa rörelsekostnader		-24 749 539	-16 643 262
Rörelseresultat		493 794	-269 781
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 871	-8 152
Summa finansiella poster		-16 567	-8 152
Resultat efter finansiella poster		477 227	-277 933
Resultat före skatt		477 227	-277 933
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 646	0
Årets resultat		407 581	-277 933

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	84 959	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		84 959	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	546 417	286 641
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	36 800	0
Summa materiella anläggningstillgångar		583 217	286 641
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 175 000	1 175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 175 000	1 175 000
Summa anläggningstillgångar		1 843 176	1 461 641
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		386 961	136 586
Summa varulager		386 961	136 586
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 531 140	941 757
Övriga fordringar		574 240	408 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		584 620	266 355
Summa kortfristiga fordringar		2 690 000	1 616 338
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 663 850	1 828 269
Summa kassa och bank		1 663 850	1 828 269
Summa omsättningstillgångar		4 740 811	3 581 193
SUMMA TILLGÅNGAR		6 583 987	5 042 834

2023071723736

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 211 848	2 489 780
Årets resultat		407 581	-277 933
Summa fritt eget kapital		2 619 429	2 211 847
Summa eget kapital		2 669 429	2 261 847
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	80 000
Summa obeskattade reserver		80 000	80 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		140 672	183 909
Summa långfristiga skulder		140 672	183 909
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 000	39 600
Leverantörsskulder		1 539 841	886 776
Övriga skulder		1 052 538	888 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 059 507	702 062
Summa kortfristiga skulder		3 693 886	2 517 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 583 987	5 042 834

2023071723737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	17	14

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	86 399	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 399	0
Årets avskrivningar	-1 440	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 440	0
Utgående redovisat värde	84 959	0

2023071723759

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	656 836	587 271
Inköp	351 475	289 200
Försäljningar/utrangeringar	0	-219 635
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 008 311	656 836
Ingående avskrivningar	-370 195	-424 337
Försäljningar/utrangeringar	0	159 635
Årets avskrivningar	-91 699	-105 493
Utgående ackumulerade avskrivningar	-461 894	-370 195
Utgående redovisat värde	546 417	286 641

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	36 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 800	0
Utgående redovisat värde	36 800	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 175 000	1 175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 175 000	1 175 000
Utgående redovisat värde	1 175 000	1 175 000

Avser andelar i bostadsrättsförening

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg / 2023

Peyman Karimi Ghalvazi

Magnus Daniel Ternström

Staffan Hagström

Min revisionsberättelse har lämnats / 2023

Mikael Thorsson
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Staffan Hagström
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-07-12 15:39:11 GMT+02:00
Transaktions-ID: 7c325e0b4b254bc88f5cff3bd640efce

Underskrift 2

Namn: Magnus Ternström
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-07-12 15:55:23 GMT+02:00
Transaktions-ID: c6ff4354b0f64aeeb1eee803ab9a7ebc

Underskrift 3

Namn: Peyman Karimi Ghalvazi
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-07-13 09:09:01 GMT+02:00
Transaktions-ID: c9ca8326c0644e2eb341a23a05d19fe1

Underskrift 4

Namn: Mikael Thorsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-07-13 09:15:47 GMT+02:00
Transaktions-ID: d1aece9dc68249fab7f873d4dec75bb5
